
Elektroline

Časový harmonogram stavby

Oprava TV v žst. Holkov a TT Velešín

2021

únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen

Podpis sm lo u vy a před á n í staven iště

Přípravné  práce

Pro veden í o p ra vy  TV

D okončo vací práce U U !=»
Zko u šk y  a revize !=*
P ředán í a převze tí stavby o
Uchazeč se zavazuje přijmout termíny výluk.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1371596

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3e0e5254-8a8a-4954-8c78-96647555d046

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana KABÁTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.02.2021 10:37:00


		2021-02-24T09:37:04+0000




